南京市溧水区人民医院标识标牌产品供应商招标公告
南京市溧水区人民医院本着“公开、公平、公正”的原则对标识标牌产品供应商公开进行竞争性谈判。欢迎有资质和能力的企业前来投标。现就招标的有关内容告知如下：
一、项目名称
南京市溧水区人民医院标识标牌产品供应商入围
二、招标方式

竞争性谈判
三、入围期限

三年

四、入围单位家数

两家

五、投标人要求

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持有有效的营业执照，具有独立承担民事责任的能力；

2、遵守国家有关法律、法规和规章，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、投标企业经营范围应包括图文广告或图文设计制作，室内、外标识标牌设计、制作、安装等（如：横幅、易拉宝、KT板、PVC贴板、雕刻双色板、床头牌、透明亚克力板、地贴、不锈钢立架、铝合金镜框、户外灯箱等）；

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；正常情况下需要供应商24小时内制作安装到位，紧急情况下需1个小时内制作安装到位。
5、报名时须提交文件：
（1）企业法人营业执照副本（原件及复印件加盖公章）
（2）组织机构代码证（原件及复印件加盖公章）

（3）税务登记证书（原件及复印件加盖公章）

（4）法定代表人授权书（原件）

（5）被授权人身份证明（原件及复印件加盖公章）
六.报价，采用人民币。
七.响应性文件份数：正本壹份副本贰本。
八、评审与成交标准
评审，询价小组对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明、同类问题表达不一致或者有明显文字错误和计算错误的内容作出必要的澄清、说明或者更正，并以书面形式通知供应商。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容，由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。供应商为自然人的，应由本人签字并附身份证明。
成交标准：符合条件投标总价最低者两名中标
九.报名：地点：南京市溧水区人民医院门诊三楼采购办
时间：公告之日起至2018.5.29
联系人：任先生  电话：56232023
十.提交响应性文件及开标时间：另行通知
十一.咨询：总务科：荚科长：56232066
南京市溧水区人民医院

东南大学附属中大医院溧水分院

2018.5.22
南京市溧水区人民医院标识标牌等常用产品报价表
	序号
	名  称
	制作材质、工艺
	制作尺寸
	年约用量
	计量单位
	单价

	1
	KT板展板
	6mm的KT板+户外防褪色写真膜
	60-90cm

80-120cm

240cm-120cm
	2000块
	平方米

	2
	PVC展板
	5mm的PVC板+户外防褪色写真膜
	60-90cm

80-120cm
	50块
	平方米

	3
	户外写真贴
	户外写真：防水，耐晒，不易褪色
	自定
	量大，随定随做
	平方米

	4
	铜牌/不锈钢牌
	不锈钢304#板材，进口汽车漆
	40-60cm
	20块
	块

	5
	双色板雕刻板标识
	ABS丝网刮漆烘干，防水、不掉色
	26-10cm
	50块
	块

	6
	高亮超薄灯箱
	8cm超薄超轻，加厚铝材，超亮LED超清UV软膜打印
	自定
	随定随做
	平方米

	7
	激光色带广告条幅横幅
	热转印类A级油光布
	自定
	50条
	米

	8
	小心地滑透明亚克力标识牌
	透明亚克力，高清UV印刷
	0.5-10-28cm
	50块
	块

	9
	旗帜/刀旗/彩旗
	烫印
	四号旗

144cm-96cm
	随定随做
	面

	10
	铝合金镜框
	四面翻镜框、质量优良、表面光洁度高、公差尺寸精准、抗腐蚀、抗氧化性强
	60-90cm

80-120cm

120-240cm
	50块
	块

	11
	即时贴刻字
	即时贴
	20-20cm
	随定随做
	个

	12
	地贴
	冷裱膜、地铁膜、条纹地面广告保护膜、斜纹防滑、耐磨地贴
	60-120cm
	100条
	平方米

	13
	床位牌（卡槽）
	透明亚克力高精度激光切割
	20-10cm
	80块
	块

	14
	专家工作牌
	米笛儿-1.5宽铆钉、吊绳胸卡工作证、内页加厚铜版纸打印
	9-13.5cm
	随定随做
	个

	15
	证书
	高光铜版纸打印A4
	21-29.7cm
	随定随做
	张

	16
	一级护理、流质、低脂等护理卡片
	户外灯箱胶片写真打印
	9.2-1.5cm
	随定随做
	张

	17
	节日卡片、名片
	加厚双面铜版纸彩色胶版印刷
	9-5.5cm
	随定随做
	张

	18
	磁贴片
	软磁铁片、橡胶软磁板、广告剪切强磁贴0.5mm户外防褪色写真打印
	9-4cm
	随定随做
	块

	19
	易拉宝
	加厚铝合金底座，户外防褪色写真打印
	200-80cm
	底座50

写真100
	个

	20
	不锈钢立架(不含展板)
	L脚指示牌，201#不锈钢
	60-90cm

80-120cm
	随定随做
	个

	21
	X展架
	防风x展架、海报架，户外防风可调x展架、易拉宝海报制作
	60-160cm
	随定随做
	个

	22
	亚克力台卡
	A4大小亚克力台卡，中间嵌纸，横向、纵向
	21-29cm
	50个
	个

	23
	打印
	A4黑白打印
	21-29cm
	随定随做
	张

	A4彩色打印
	21-29cm
	随定随做

	24
	装订
	A4大小装订成册
	21-29cm
	随定随做
	本

	25
	喷绘布
	户内、户外喷绘布
	自定
	随定随做
	平方米

	26
	其它未涉及的产品单价应不高于市场价

注：报价包含设计、制作、安装费。